
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 16,660,910 4,091,879 12,569,031

시 30,286 30,286 0

구 16,630,624 4,061,593 12,569,031

지방행정 역량 강화 709,008 639,399 69,609

시 30,286 30,286 0

구 678,722 609,113 69,609

원활한 구정운영 167,269 142,790 24,479

구정운영계획 수립 및 홍보 65,620 63,620 2,000

201 일반운영비 55,620 53,620 2,000

01 사무관리비 55,620 53,620 2,000

○민선7기 구정방침 2,000 0 2,00020,000원*100매

구의회 협력 강화 17,489 18,410 △921

201 일반운영비 17,489 18,410 △921

01 사무관리비 17,489 18,410 △921

○구의회 관련 보고서 등(절감)

3,089 4,010 △921경정 3,089,000원

개청30년 기념사업 추진 56,400 33,000 23,400

201 일반운영비 55,400 32,000 23,400

01 사무관리비 55,400 32,000 23,400

○개청30년 기념 홍보물제작 등(절감)

13,400 15,000 △1,600

○구정30년사 제작 25,000 0 25,000

경정 13,400,000원

250,000원*100부

효율적 예산운용 270,874 248,494 22,380

효율적인 예산편성 35,080 33,380 1,700

201 일반운영비 35,080 33,380 1,700

01 사무관리비 32,200 30,500 1,700

○세입세출예산서 12,000 11,000 1,000

－2019년 본예산 4,000 3,000 1,000

○세입세출예산안 사업명세서 11,000 10,000 1,000

－2018년 추경예산 7,000 6,000 1,000

○성과계획서 제작 1,500 1,000 500

○성과보고서 제작 0 1,000 △1,000

○심의자료 제본(재정공시안 등)

700 500 200

경정 4,000,000원

경정 7,000,000원

경정 1,500,000원

경정 0원

경정 700,000원

재정운영 공통경비 160,000 145,000 15,000

201 일반운영비 40,000 30,000 10,000

01 사무관리비 40,000 30,000 10,000

○부서공통사무관리비 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

405 자산취득비 20,000 15,000 5,000

01 자산및물품취득비 20,000 15,000 5,000
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서공통물품구입비 20,000 15,000 5,000경정 20,000,000원

지방재정운영활성화 23,500 18,000 5,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○지방보조금 교육 강사수당 500 0 500

○지방보조금 관리 매뉴얼 제작

1,000 0 1,000

500,000원*1회

10,000원*100부

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

○지방재정운영활성화(절감) 9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

303 포상금 10,000 5,000 5,000

01 포상금 10,000 5,000 5,000

○국시비보조금 확보 우수 시상금 5,000 0 5,000

주민참여예산제도 운영 4,830 4,650 180

301 일반보상금 680 500 180

09 행사실비보상금 680 500 180

○예산학교 참석자 여비 680 500 180경정 680,000원

법무행정 강화 157,686 132,936 24,750

합리적 소송업무 관리 및 전문성 강화 154,446 129,696 24,750

201 일반운영비 82,846 58,096 24,750

01 사무관리비 82,846 58,096 24,750

○변호사 위임사건 착수금 49,500 33,000 16,500

○변호사 위임사건 승소사례금

24,750 16,500 8,250

경정 49,500,000원

경정 24,750,000원

공정하고 투명한 감사확립 45,127 47,127 △2,000

감사업무추진 9,140 9,640 △500

201 일반운영비 5,040 5,540 △500

02 공공운영비 1,050 1,550 △500

○환경순찰 차량유지비(경차)

1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

공직자재산등록 심사제도 운영 880 2,380 △1,500

201 일반운영비 880 2,380 △1,500

01 사무관리비 880 2,380 △1,500

○공직자재산등록 금융조회 통보비(절감)

460 1,960 △1,500경정 460,000원

재원관리 15,851,888 3,353,129 12,498,759

예비비 15,851,888 3,353,129 12,498,759

예비비 15,851,888 3,353,129 12,498,759
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부서: 기획감사실

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

801 예비비 15,851,888 3,353,129 12,498,759

02 재해ㆍ재난목적예비비 12,855,101 356,342 12,498,759

○재해·재난목적예비비

12,855,101 356,342 12,498,759경정 12,855,101,000원

행정운영경비(기획감사실) 100,014 99,351 663

기본경비 100,014 99,351 663

기본경비 100,014 99,351 663

201 일반운영비 26,254 24,591 1,663

01 사무관리비 26,254 24,591 1,663

○토너 구입 7,326 5,663 1,663

－컬러프린터 4,158 2,495 1,663경정 4,158,000원

202 여비 69,560 70,560 △1,000

01 국내여비 69,560 70,560 △1,000

○관내여비 69,560 70,560 △1,000경정 69,560,000원
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